
1. 1. 1. 1.

2. Árvai Luca Dorka 2004 ZTE Sportlövész Klub 2. Deák Bálint Péter 2004 APLE-VASAS SC 2. Kálmán Bálint 2005 ZTE Sportlövész Klub 2.

3. Bacsa Dorka 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE3. Farkas Martin 2004 Egri PLE 3. Madács Márton 2005 UTE 3.

4. Durucz Noémi Nyíregyházi PLE 4. Fatter Benett Benjamin 2004 UTE 4. Szalai Marcell 2005 ZTE Sportlövész Klub 4.

5. Fehér Anna 2007 APLE-VASAS SC 5. Finomító Sportlövész Klub 5. Pataki János 2005 Nyíregyházi PLE 5.

6. Galzó Kata (2005) Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE6. Ginál Szabolcs 2004 Kecskeméti Lövész SE 6. Nagy Nándor 2005 UTE 6.

7. Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE 7. Jakab Márton 2004 BHSE 7. Szépe Máté 2005 Finomító Sportlövész Klub 7.

8. Hemrich Boglárka 2005 UTE 8. Nádudvari Marcell 2004 APLE-VASAS SC 8. Szilvási Tamás 2005 UTE 8.

9. Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE9. Nemes Dániel 2004 Kecskeméti Lövész SE 9. Szilágyi András 2005 APLE-VASAS SC 9.

10. Toma Réka 2006 UTE 10. Omódi János Károly 2004 Pécs Városi LK 10. Venczel Félix 2005 UTE 10.

11. Kiss Éva 2004 Finomító Sportlövész Klub 11. Petőcz Balázs 2004 Finomító Sportlövész Klub 11. Csapó Marcell 2006 Komáromi VSE 11.

12. Mangó Málna 2006 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE12. Rescsik Csaba 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE12. Drótos Dániel 2006 UTE 12.

13. Povázsay Anna 2006 Komáromi VSE 13. Sallai Zsombor 2004 Pécs Városi LK 13. Jáger Tamás Gergely 2006 APLE-VASAS SC 13.

14. Szegesdi Eszter 2005 UTE 14. Szegedi Máté 2004 UTE 14. Joachim Dániel 2006 UTE 14.

15. Szenecsár Csenge 2004 ZTE Sportlövész Klub 15. Szőlősy Mátyás 2004 Pécs Városi LK 15. Kirizs Bence 2006 Komáromi VSE 15.

16. Simon Bolda 2004 Nyíregyházi PLE 16. Varga Botond 2004 ZTE Sportlövész Klub 16. Rácz Áron 2006 BHSE 16.

17. Tóth Anna 2005 UTE 17. Zádori Erik Dániel 2004 Bácsbokodi LTSzE 17. Szulcsán Attila 2006 Kecskeméti Lövész SE 17.

18. Keresztesi Petra Inez (2008) Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE18. Banos Attila 2005 UTE 18. Tarr Gyula 2006 UTE 18.

19. Szenecsár Szonja 2004 ZTE Sportlövész Klub 19. Gajdácsi Zoltán 2005 Kecskeméti Lövész SE 19. Tornyos Kevin 2006 ZTE Sportlövész Klub 19.

20. 20. Gebhardt Ákos 2005 Pécs Városi LK 20. Csendes Dávid Zoltán 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE20.

2018.12.01. szombat, BOK csarnok / KSI lőtér

MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018.

10m Léguska 40, serdülő lány 10m Léguska 40, serdülő fiú 10m Léguska 40, serdülő fiú

08.00-09.05. 09.15-10.20. 10.30-11.35.



1. 1. Balla Krisztián 2004 Csepel LE 1. Kovács Erik Gergő 2005 Egri PLE 1.

2. Bencs Lilla 2006 Százhalombattai Lövészklub 2. Dobai Ádám 2004 Százhalombattai Lövészklub 2. Tóth Braun Márton 2005 UTE 2.

3. Bordás Nóra Bianka 2004 Debreceni Lövészsuli SE3. Fischer Máté 2004 KSI SE 3. Szakács Ádám Péter 2005 Kisalföldi Lövészklub 3.

4. Boros Viktória 2005 KSI SE 4. Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE 4. Szalma Bence László 2005 UTE 4.

5. Botár Dorottya 2004 Pécs Városi LK 5. Gere Kovács Dávid 2004 Kisalföldi Lövészklub 5. Mezei Konrád 2005 KSI SE 5.

6. Budai Brigitta 2005 KSI SE 6. Görgényi Áron 2004 UTE 6. Hegedűs Martin 2005 Százhalombattai Lövészklub6.

7. Durucz Noémi Nyíregyházi PLE 7. Hornyák Hunor Péter 2004 Százhalombattai Lövészklub7. Busi Bálint 2005 Debreceni Lövészsuli SE 7.

8. Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE8. Huszár Márk 2004 Győri Lövészklub 8. Torkos Zsolt 2005 Nyíregyházi PLE 8.

9. Ozsváth Réka 2004 KSI SE 9. Joó Zoltán 2004 Százhalombattai Lövészklub 9. Tóth Ábel Gergely 2005 Százhalombattai Lövészklub9.

10. Polauf Szintia 2004 Százhalombattai Lövészklub 10. Kiss Soma 2004 Pécs Városi LK 10. Szurdi Levente 2005 Győri Lövészklub 10.

11. Simon Bolda 2004 Nyíregyházi PLE 11. Laczik Dávid 2004 Győri Lövészklub 11. Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 11.

12. Tóth Boglárka 2004 Százhalombattai Lövészklub12. Martoncsik Levente 2004 KSI SE 12. Bakó Tamás 2006 Egri PLE 12.

13. Dézsi Vivien 2005 KSI SE 13. Perger Zoltán 2004 Pestszenterzsébeti PLE 13. Tatár Soma 2006 KSI SE 13.

14. Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE 14. Matasdi Bendegúz 2004 KSI SE 14. Gere Kovács Gábor 2007 Kisalföldi Lövészklub 14.

15. 15. Nagy Zsombor 2004 Egri PLE 15. Rádai Soma 2005 Debreceni Lövészsuli SE 15.

16. 16. Szabó Zsolt Hunor 2004 Debreceni Lövészsuli SE16. Lengyel Csaba 2005 Százhalombattai Lövészklub16.

17. 17. Varga Henrik 2004 UTE 17. 17.

18. 18. Zádori Erik Dániel 2004 Bácsbokodi LTSzE 18. 18.

19. 19. Nagy Bálint 2004 Egri PLE 19. 19.

20. 20. 20. 20.

2018.12.01. szombat, BOK csarnok / KSI lőtér

MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018.

10m Légisztoly 40, serdülő lány 10m Légisztoly 40, serdülő fiú 10m Légisztoly 40, serdülő fiú

11.45-12.50. 13.00-14.05. 14.15-15.20.



1. 1. 1. 1.

2. Bacsa Dorka 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE2. 2. Aszt Levente 2006 Százhalombattai Lövészklub 2.

3. Jurkó Sára 2007 Csepel LE 3. Árvai Nimród Bendegúz 2006 ZTE Sportlövész Klub3. Gere Kovács Gábor 2007 Kisalföldi Lövészklub 3.

4. Képes Edua 2007 UTE 4. Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 4. Kelly Gordon 2007 Nyíregyházi PLE 4.

5. Keresztesi Petra Inez (2008) Nyíregyházi PLE 5. Csapó Marcell 2006 Komáromi VSE 5. Weite Hayden 2008 KSI SE 5.

6. Lázár Míra 2006 Csepel LE 6. Csendes Dávid Zoltán 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE6. Márkus Péter 2006 Százhalombattai Lövészklub 6.

7. Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE 7. Drótos Dániel 2006 UTE 7. Kiss Hunor Álmos 2006 Nyíregyházi PLE 7.

8. Mangó Málna 2006 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE8. Fébó Levente 2006 Pécs Városi LK 8. Tatár Soma 2006 KSI SE 8.

9. Molnár Kata 2007 Pécs Városi LK 9. Joachim Dániel 2006 UTE 9. Tóth Balázs 2006 Debreceni Lövészsuli SE 9.

10. Nagy Zsófia Gitta 2006 Nyíregyházi PLE 10. Kelly Gordon 2007 Nyíregyházi PLE 10. Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 10.

11. Povázsay Anna 2006 Komáromi VSE 11. Kirizs Bence 2006 Komáromi VSE 11. Szabó Zoltán 2006 Százhalombattai Lövészklub 11.

12. Rudolf Karina Nyíregyházi PLE 12. Kiss Hunor Álmos 2006 Nyíregyházi PLE 12. 12.

13. Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE 13. Tarr Gyula 2006 UTE 13. 13.

14. 14. Szabó Zsombor 2007 Pécs Városi LK 14. Bakos Hanna Nyíregyházi PLE 14.

15. 15. Pikovszki Ádám 2007 Nyíregyházi PLE 15. Reisz Enikő 2007 Debreceni Lövészsuli SE 15.

16. 16. Tóth Milán László 2007 UTE 16. Lázár Míra 2006 Csepel LE 16.

17. 17. Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 17. Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE 17.

18. 18. Zsigmond-Selyeby Áron 2006 Csepel LE 18. Pető Boglárka 2006 Debreceni Lövészsuli SE 18.

19. 19. 19. Fehér Kíra Nyíregyházi PLE 19.

20. 20. 20. 20.

15.30-16.00. 16.10-16.40. 16.50-17.20.

MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018.

2018.12.01. szombat, BOK csarnok / KSI lőtér

10m Zártirányzékú léguska 20, 

serdülő lány

10m Zártirányzékú léguska 20, 

serdülő fiú
10m Légisztoly 20, serdülő fiú - lány



2018. 12. 01. szombat

PROGRAM:

I. lpu 40 08.00-09.05. lpu 40 lány 18

II. lpu 40 09.15-10.20.

III. lpu 40 10.30-11.35.

IV. lpi 40 11.45-12.50. lpi 40 lány 13

V. lpi 40 13.00-14.05.

VI. lpi 40 14.15-15.20.

VII. lpu 20 15.30-16.00. lpu 20 lány 12

VIII. lpu 20 16.10-16.40. lpu 20 fiú 16

IX. lpi 20 16.50-17.20 lpi 20 fiú, lpi 20 lány 10, 6

verseny datum versenyszam versenyzo
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Kovács Erik Gergő 2005 Egri PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Nagy Bálint 2004 Egri PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Nagy Zsombor 2004 Egri PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Bakó Tamás 2006 Egri PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Zádori Erik Dániel 2004 Bácsbokodi LTSzE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Perger Zoltán 2004 Pestszenterzsébeti PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Tóth Braun Márton 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Görgényi Áron 2004 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Szalma Bence László 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Varga Henrik 2004 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Fischer Máté 2004 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Matasdi Bendegúz 2004 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Martoncsik Levente 2004 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Mezei Konrád 2005 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Tatár Soma 2006 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Kiss Soma 2004 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Balla Krisztián 2004 Csepel LE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Dobai Ádám 2004 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Hornyák Hunor Péter 2004 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Joó Zoltán 2004 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Hegedűs Martin 2005 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Busi Bálint 2005 Debreceni Lövészsuli SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Rádai Soma 2005 Debreceni Lövészsuli SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Szabó Zsolt Hunor 2004 Debreceni Lövészsuli SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Tóth Ábel Gergely 2005 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Lengyel Csaba 2005 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Szurdi Levente 2005 Győri Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Laczik Dávid 2004 Győri Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Gere Kovács Dávid 2004 Kisalföldi Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Gere Kovács Gábor 2007 Kisalföldi Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Szakács Ádám Péter 2005 Kisalföldi Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Torkos Zsolt 2005 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Huszár Márk 2004 Győri Lövészklub 35 fő
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Botár Dorottya 2004 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Boros Viktória 2005 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Dézsi Vivien 2005 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Budai Brigitta 2005 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Ozsváth Réka 2004 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Bordás Nóra Bianka 2004 Debreceni Lövészsuli SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Polauf Szintia 2004 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Tóth Boglárka 2004 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Bencs Lilla 2006 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Durucz Noémi Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 40 Simon Bolda 2004 Nyíregyházi PLE 13 fő

MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018.

lpu 40 fiú 38

lpi 40 fiú 35



MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Tatár Soma 2006 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Weite Hayden 2008 KSI SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Aszt Levente 2006 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Márkus Péter 2006 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Szabó Zoltán 2006 Százhalombattai Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Gere Kovács Gábor 2007 Kisalföldi Lövészklub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Tóth Balázs 2006 Debreceni Lövészsuli SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Kelly Gordon 2007 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Kiss Hunor Álmos 2006 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 10 fő
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Lázár Míra 2006 Csepel LE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Pető Boglárka 2006 Debreceni Lövészsuli SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Reisz Enikő 2007 Debreceni Lövészsuli SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Fehér Kíra Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpisztoly 20 Bakos Hanna Nyíregyházi PLE 6 fő
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Kálmán Bálint 2005 ZTE Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szalai Marcell 2005 ZTE Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Tornyos Kevin 2006 ZTE Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Varga Botond 2004 ZTE Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Farkas Martin 2004 Egri PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Gebhardt Ákos 2005 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Omódi János Károly 2004 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Sallai Zsombor 2004 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szőlősy Mátyás 2004 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Zádori Erik Dániel 2004 Bácsbokodi LTSzE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Gajdácsi Zoltán 2005 Kecskeméti Lövész SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Ginál Szabolcs 2004 Kecskeméti Lövész SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Nemes Dániel 2004 Kecskeméti Lövész SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szulcsán Attila 2006 Kecskeméti Lövész SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Csapó Marcell 2006 Komáromi VSE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Kirizs Bence 2006 Komáromi VSE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Fatter Benett Benjamin 2004 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szegedi Máté 2004 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Nagy Nándor 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Venczel Félix 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szilvási Tamás 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Joachim Dániel 2006 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Madács Márton 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Banos Attila 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Drótos Dániel 2006 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Tarr Gyula 2006 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Deák Bálint Péter 2004 APLE-VASAS SC
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Jáger Tamás Gergely 2006 APLE-VASAS SC
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Nádudvari Marcell 2004 APLE-VASAS SC
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szilágyi András 2005 APLE-VASAS SC
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Jakab Márton 2004 BHSE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Rácz Áron 2006 BHSE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Csendes Dávid Zoltán 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE .
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Rescsik Csaba 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Petőcz Balázs 2004 Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szépe Máté 2005 Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Pataki János 2005 Nyíregyházi PLE 38 fő
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szenecsár Csenge 2004 ZTE Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szenecsár Szonja 2004 ZTE Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Árvai Luca Dorka 2004 ZTE Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Povázsay Anna 2006 Komáromi VSE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Toma Réka 2006 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Szegesdi Eszter 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Tóth Anna 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Hemrich Boglárka 2005 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Fehér Anna 2007 APLE-VASAS SC
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Bacsa Dorka 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Mangó Málna 2006 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Kiss Éva 2004 Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Durucz Noémi Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Keresztesi Petra Inez (2008) Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Galzó Kata (2005) Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Légpuska 40 Simon Bolda 2004 Nyíregyházi PLE 18 fő
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Zsigmond-Selyeby Áron 2006 Csepel LE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Árvai Nimród Bendegúz 2006 ZTE Sportlövész Klub
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Szabó Zsombor 2007 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Joachim Dániel 2006 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Tóth Milán László 2007 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Drótos Dániel 2006 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Tarr Gyula 2006 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Fébó Levente 2006 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Csendes Dávid Zoltán 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE .
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE .
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Csapó Marcell 2006 Komáromi VSE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Kirizs Bence 2006 Komáromi VSE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Kelly Gordon 2007 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Kiss Hunor Álmos 2006 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Pikovszki Ádám 2007 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 16 fő
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Jurkó Sára 2007 Csepel LE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Lázár Míra 2006 Csepel LE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Molnár Kata 2007 Pécs Városi LK
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Képes Edua 2007 UTE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Bacsa Dorka 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Mangó Málna 2006 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Povázsay Anna 2006 Komáromi VSE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Rudolf Karina Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Keresztesi Petra Inez (2008) Nyíregyházi PLE
MSSZ Serdülők Országos Bajnoksága 2018. 2018.12.01. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 Nagy Zsófia Gitta 2006 Nyíregyházi PLE 12 fő

148 fő


